РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2022г.                                                                                               № 43

     пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского

района от 22 января 2018 года №48 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги»

        В целях актуализации нормативной правовой базы Должанского района

и приведения в соответствие с федеральным законодательством,

        Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести изменение в постановление администрации Должанского района

от 22 января 2018 года №48 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги»:

          в приложении к постановлению раздел 2. Стандарт предоставления

муниципальной услуги дополнить пунктом 2.5.1. следующего содержания:

«2.5.1. Документы, указанные в абзаце 5 п. 2.5. запрашиваются органом,

предоставляющим муниципальную услугу у соответствующих органов местного

самоуправления посредством электронного документооборота»

   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке

и разместить на официальном сайте Должанского района

Глава Должанского района                                                                 Б. Н. Макашов